
平成２９年１月１２日

大会議室利用者 各位

神奈川県行政書士会

会長 水野 晴夫

大会議室使用料の改定について(お知らせ)

日頃から、当会の大会議室をご利用いただきますとともに、その運営にご理解、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび(株)産業貿易センター所管のＢ１０２会議室の使用料が平成２９年４月

１日利用分から改定されるお知らせをいただきました。ご承知のとおり、現在、本会の専

有スペースであります大会議室は従来(株)産業貿易センター所管の７０２会議室でありま

した。本会として専有するにあたり、予め本会で使用予定がない場合、従来の利用者の皆

さんへの便益提供を目的に外部利用者への貸し出しを有料で実施させていただいたとこ

ろです。その際、会議室使用料については、当面、従来の(株)産業貿易センター所管時の

料金をいただくことといたしました。

今般、(株)産業貿易センター所管のＢ１０２会議室の使用料金改定のお知らせをいただ

き、これまでの経緯を踏まえ、本会大会議室の使用料についても平成２９年４月１日利用

分から改定させていただくことといたしました。

   利用者の皆様には、事情をご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 改定実施  平成２９年４月１日利用開始分から

２ 申込受付開始時期 (外部機関) 平成２９年２月１日受付開始分から

           (本会関係団体) 平成２９年１月４日受付開始分から

                        ただし、本改定の周知開始日に既に受付済みの本

会関係団体については改訂前の料金を適用する。

大会議室使用料 新 旧

全日( 9:00 から 17:00) １９，５００円 １６，２００円

午前( 9:00 から 12:00) ９，１００円 ７，５６０円

午後(13:00 から 17:00) １０，４００円 ８，６４０円

夜間(18:00 から 21:00) ７，８００円 ６，４８０円

※ 貸出備品の料金は改定いたしません。


